[image: Z:\ГЕРАЛЬДИКА\Монтажная область 1@3x (2) 25%.png]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫНЫН

Д О К Т А А Л Ы

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пгт. Каа-Хем
 «_____» _________ 2021 г.                                                                                             №______

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 762«Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорииподготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании заявления Янчат Б. С., (об утверждении схемы расположения земельного участка, подготовленной на бумажном носителе, образованного для его последующего представления без проведения торгов),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 326504 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, на кадастровом квартале 17:05:1402002, территориальная зона в границах образуемого земельного участка не установлена, месторасположение: Российская Федерация, Республика Тыва, Кызылский район, с. Ээрбек, местечко «Бай-Даг» с разрешенным видом использования – растениеводство.
1. Янчат Биче-оол Станиславович в течение 2 (двух) лет со дня подписания настоящего постановления обеспечить за свой счет выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель администрации
МР «Кызылский кожуун»				                           А-Х. В. Догур-оол

image1.png